
Dz.U./S S234
04/12/2014
412305-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

04/12/2014 S234
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:412305-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2014/S 234-412305

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Piła
pl. Staszica 10
Osoba do kontaktów: Anna Nowacka
64-920 Piła
POLSKA
Tel.:  +48 672104346
E-mail: bzp@um.pila.pl
Faks:  +48 672122471
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.pila.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Przygotowanie dokumentacyjne I i II etapu projektu „Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych i powojskowych
na terenie miasta Piły – rozwój strefy przemysłowej Piła południowo – wschodnia” – opracowanie projektów
budowlano-wykonawczych, opracowań geodezyjnych i geologicznych, specyfikacji technicznych wykonania
i odbioru robót oraz dokumentacji kosztorysowej dotyczących: przebudowy i rozbudowy ulicy Wawelskiej,
budowy drogi do terenów Podstrefy Piła PSSE, drogi dojazdowej do nieruchomości po stronie wschodniej od
obecnego przebiegu drogi krajowej nr 11, przebudowy i rozbudowy ul. Magazynowej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi
urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; usługi
badań i analiz technicznych
Kod NUTS PL411

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:412305-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl


Dz.U./S S234
04/12/2014
412305-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

04/12/2014 S234
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektów budowlano-wykonawczych, opracowań geodezyjnych
i geologicznych, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz dokumentacji kosztorysowej dla
zadań:
1.1) przebudowa i rozbudowa ulicy Wawelskiej – L= 2,965 km (m.in. przystosowanie ulicy do ruchu ciężkiego
wraz z jej odwodnieniem, oświetleniem, chodnikami i ciągiem pieszo -rowerowym i zielenią). Przebudowa
i rozbudowa obejmuje odcinek od przejazdu kolejowego relacji Piła-Złotów do przejazdu kolejowego linii
kolejowej relacji Piła-Bydgoszcz. Ulica Wawelska jest drogą powiatową nr 1229P - klasy Z (zbiorcza);
1.2) budowa drogi do terenów Podstrefy Piła PSSE – L= 1,172 km (m.in. budowa jezdni, chodników, ciągu
pieszo- rowerowego, oświetlenia ulicznego, kanału technologicznego dla przyszłej infrastruktury kablowej,
zieleni);
1.3) droga dojazdowa do nieruchomości po stronie wschodniej od obecnego przebiegu drogi krajowej nr 11 –
L=0,198 km (m.in. wykonanie jezdni z chodnikiem, odwodnieniem, oświetleniem ulicznym);
1.4) przebudowa i rozbudowa ul. Magazynowej – L= 1,107 km (m.in. wykonanie jezdni z chodnikiem, ciągiem
pieszo-rowerowym, odwodnieniem, oświetleniem ulicznym).

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71320000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 466 170 i najwyższa oferta 1 194 828,15 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
30/ZP/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 183-323338 z dnia 24.9.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 206-364884 z dnia 27.10.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:323338-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:364884-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S234
04/12/2014
412305-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

04/12/2014 S234
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

2.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
JK Projekt Renata Rystał-Chudy
ul. Błażeja 6G/21
61-608 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 462 260 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 466 170 i najwyższa oferta 1 194 828,15 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Projekt współfinansowany przez
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007–2013.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
3.12.2014


